ההערכה היא כי בתוך זמן של חודשים או שנים ספורות יועבר שוק הטלוויזיה כולו או בחלקו

הגדול באמצעות האינטרנט.

את שמחליף הישראלי, השידור בתאגיד הציבור נבחרי של ההשפעה יכולת ובקרה: פיקוח

השידור "חוק לפי הפרטיים. התקשורת שבכלי מזו גדולה ,2017 שנת מאז השידור רשות

הציבורי הישראלי, תשע"ד-2014", לתאגיד יש מועצה, וזו אמורה בין היתר לקבוע את מדיניות

היא המרכזית ההמלצה התאגיד. מנכ"ל את ולמנות השידורים, לוחות את לאשר השידורים,

להביא למצב שבו תהליך קבלת ההחלטות במועצה ייעשה כאשר יש ייצוג שווה של שמאל וימין

ציוניים במועצה, ושהחלטות תתקבלנה בהסכמה רחבה. כדי למנוע תלונות אמיתיות או מדומות